

第2号の1様式

事業活動計算書

社会福祉法人 恵風会

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | 当年度決算 (A) | 前年度決算 (B) | 増減 (A) - (B) |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|
| 【サービス活動増減の部】 | | | |
| (収益) | | | |
| 介護保険事業収益 | 451,106,463 | 443,479,491 | 7,626,972 |
| 経常経費寄附金収益 | 560,000 | 155,000 | 405,000 |
| サービス活動収益計 (1) | 451,666,463 | 443,634,491 | 8,031,972 |
| (費用) | | | |
| 人件費 | 269,983,833 | 263,749,117 | 6,234,716 |
| 事業費 | 65,442,096 | 63,439,661 | 2,002,435 |
| 事務費 | 44,921,264 | 42,195,981 | 2,725,283 |
| 減価償却費 | 31,869,143 | 32,715,452 | △ 846,309 |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | △ 15,121,798 | △ 16,014,547 | △ -892,749 |
| サービス活動費用計 (2) | 397,094,538 | 386,085,664 | 11,008,874 |
| サービス活動増減差額 (3)=1-2 | 54,571,925 | 57,548,827 | △ 2,976,902 |
| 【サービス活動外増減の部】 | | | |
| (収益) | | | |
| 借入金利息補助金収益 | 567,600 | 602,000 | △ 34,400 |
| 受取利息配当金収益 | 242 | 192 | 50 |
| その他のサービス活動外収益 | 1,472,529 | 2,380,604 | △ 908,075 |
| サービス活動外収益計 (4) | 2,040,371 | 2,982,796 | △ 942,425 |
| (費用) | | | |
| 支払利息 | 1,758,105 | 1,979,388 | △ 221,283 |
| サービス活動外費用計 (5) | 1,758,105 | 1,979,388 | △ 221,283 |
| サービス活動外増減差額 (6)=4-5 | 282,266 | 1,003,408 | △ 721,142 |
| 経常増減差額 (7)=3+6 | 54,854,191 | 58,552,235 | △ 3,698,044 |
| 税引前当期活動増減差額 (11)=7+10 | 54,854,191 | 58,552,235 | △ 3,698,044 |
| 当期活動増減差額 (14)=11-12-13 | 54,854,191 | 58,552,235 | △ 3,698,044 |
| 【繰越活動増減差額の部】 | | | |
| 前期繰越活動増減差額 (15) | 583,735,280 | 525,183,045 | 58,552,235 |
| 当期末繰越活動増減差額 (16)=14+15 | 638,589,471 | 583,735,280 | 54,854,191 |
| 次期繰越活動増減差額 (20)=16+17+18-19 | 638,589,471 | 583,735,280 | 54,854,191 |

事業活動内訳表

社会福祉法人 恵風会

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

(単位：円)

| 勘定科目 | 社会福祉法人 恵風会 (本部) | 社会福祉事業 | 合計 | 内部取引消去 | 法人合計 |
|----------------------------|--------------------|--------------|--------------|--------|--------------|
| 【サービス活動増減の部】 | | | | | |
| (収益) | | | | | |
| 介護保険事業収益 | 0 | 451,106,463 | 451,106,463 | | 451,106,463 |
| 経常経費寄附金収益 | 0 | 560,000 | 560,000 | | 560,000 |
| サービス活動収益計(1) | 0 | 451,666,463 | 451,666,463 | | 451,666,463 |
| (費用) | | | | | |
| 人件費 | 0 | 269,983,833 | 269,983,833 | | 269,983,833 |
| 事業費 | 0 | 65,442,096 | 65,442,096 | | 65,442,096 |
| 事務費 | 0 | 44,921,264 | 44,921,264 | | 44,921,264 |
| 減価償却費 | 0 | 31,869,143 | 31,869,143 | | 31,869,143 |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | △ | △ 15,121,798 | △ 15,121,798 | | △ 15,121,798 |
| サービス活動費用計(2) | 0 | 397,094,538 | 397,094,538 | | 397,094,538 |
| サービス活動増減差額(3)=1-2 | 0 | 54,571,925 | 54,571,925 | | 54,571,925 |
| 【サービス活動外増減の部】 | | | | | |
| (収益) | | | | | |
| 借入金利息補助金収益 | 0 | 567,600 | 567,600 | | 567,600 |
| 受取利息配当金収益 | 0 | 242 | 242 | | 242 |
| その他のサービス活動外収益 | 0 | 1,472,529 | 1,472,529 | | 1,472,529 |
| サービス活動外収益計(4) | 0 | 2,040,371 | 2,040,371 | | 2,040,371 |
| (費用) | | | | | |
| 支払利息 | 0 | 1,758,105 | 1,758,105 | | 1,758,105 |
| サービス活動外費用計(5) | 0 | 1,758,105 | 1,758,105 | | 1,758,105 |
| サービス活動外増減差額(6)=4-5 | 0 | 282,266 | 282,266 | | 282,266 |
| 経常増減差額(7)=3+6 | 0 | 54,854,191 | 54,854,191 | | 54,854,191 |
| 税引前当期活動増減差額(11)=7+10 | 0 | 54,854,191 | 54,854,191 | | 54,854,191 |
| 当期活動増減差額(14)=11-12-13 | 0 | 54,854,191 | 54,854,191 | | 54,854,191 |
| 【繰越活動増減差額の部】 | | | | | |
| 前期繰越活動増減差額(15) | 0 | 583,735,280 | 583,735,280 | | 583,735,280 |
| 当期末繰越活動増減差額(16)=14+15 | 0 | 638,589,471 | 638,589,471 | | 638,589,471 |
| 次期繰越活動増減差額(20)=16+17+18-19 | 0 | 638,589,471 | 638,589,471 | | 638,589,471 |

事業活動内訳表

社会福祉法人 恵風会

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

(単位：円)

| 勘定科目 | | 社会福祉法人 恵風会 (本部) | 社会福祉事業 | 合計 | 内部取引消去 | 事業区分合計 |
|-----------------------|----------------------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| サービス活動増減の部 | 収益 | | | | | |
| | 介護保険事業収益 | 0 | 451,106,463 | 451,106,463 | | 451,106,463 |
| | 経常経費寄附金収益 | 0 | 560,000 | 560,000 | | 560,000 |
| | サービス活動収益計(1) | 0 | 451,666,463 | 451,666,463 | | 451,666,463 |
| | 費用 | | | | | |
| | 人件費 | 0 | 269,983,833 | 269,983,833 | | 269,983,833 |
| | 事業費 | 0 | 65,442,096 | 65,442,096 | | 65,442,096 |
| | 事務費 | 0 | 44,921,264 | 44,921,264 | | 44,921,264 |
| | 減価償却費 | 0 | 31,869,143 | 31,869,143 | | 31,869,143 |
| | 国庫補助金等特別積立金取崩額 | △ | △ | △ | 15,121,798 | △ |
| サービス活動費用計(2) | 0 | 397,094,538 | 397,094,538 | | 397,094,538 | |
| サービス活動増減差額(3)=1-2 | 0 | 54,571,925 | 54,571,925 | | 54,571,925 | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | | | | | |
| | 借入金利息補助金収益 | 0 | 567,600 | 567,600 | | 567,600 |
| | 受取利息配当金収益 | 0 | 242 | 242 | | 242 |
| | その他のサービス活動外収益 | 0 | 1,472,529 | 1,472,529 | | 1,472,529 |
| | サービス活動外収益計(4) | 0 | 2,040,371 | 2,040,371 | | 2,040,371 |
| | 費用 | | | | | |
| 支払利息 | 0 | 1,758,105 | 1,758,105 | | 1,758,105 | |
| サービス活動外費用計(5) | 0 | 1,758,105 | 1,758,105 | | 1,758,105 | |
| サービス活動外増減差額(6)=4-5 | 0 | 282,266 | 282,266 | | 282,266 | |
| 経常増減差額(7)=3+6 | 0 | 54,854,191 | 54,854,191 | | 54,854,191 | |
| 特別増減差額の部 | 収益 | | | | | |
| | 特別収益計(8) | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| | 費用 | | | | | |
| 特別費用計(9) | 0 | 0 | 0 | | 0 | |
| 特別増減差額(10)=8-9 | 0 | 0 | 0 | | 0 | |
| 税引前当期活動増減差額(11)=7+10 | 0 | 54,854,191 | 54,854,191 | | 54,854,191 | |
| 当期活動増減差額(14)=11-12-13 | 0 | 54,854,191 | 54,854,191 | | 54,854,191 | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(15) | 0 | 583,735,280 | 583,735,280 | | 583,735,280 |
| | 当期末繰越活動増減差額(16)=14+15 | 0 | 638,589,471 | 638,589,471 | | 638,589,471 |
| | 基本金取崩額(17) | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| | その他の積立金取崩額(18) | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| | その他の積立金積立額(19) | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| | 次期繰越活動増減差額(20)=16+17+18-19 | 0 | 638,589,471 | 638,589,471 | | 638,589,471 |